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TAVASZI VETESRE AJANLOTT VETOMAGOK ES -KEVEREKEK

A Sersia Farm ajanlata és hasznalati utmutatéja

bicolor X bicolor Rovid szartagu, 1,8-2 m magasra nové, nagy bugas, jol emészthetd, Vetés: méjus elejétdl jdniusig, 12-13 fokos talajhémérséklettdl.
LITTLE GIANT BMR CIROK BMR dwarf sildcirok megddlésre nem hajlamos BMR sildcirok. Betakaritas: 110-120 nap mlva, viaszérésben. 12,5 kg/ha kg 3050Ft/kg 38125 Ft/ha
Bicolor X sudanese Rovid szartagu 1,7-1,8 m magasra nové, nagy bugas, megdélésre Vetés: majus elejétél juliusig, akar mésodvetésben is, 12-13 fokos
BIEENEME BMR dwarf sildcirok nem hajlamos, rovidebb tenyészideji BMR silcirok talajhdmérséklettdl. Betakaritas: 90-100 nap milva, viaszérésben. ligm 2l ARG EOLTBITE
c BMR dwarf silécirok+ Jo terméhelyekre ajanlott, magas termésmennyiséget Vetés: méjus elejétdl jdniusig,12-13 fokos talajhdmérséklettdl.
ASOLO B15 CIROKKEVEREK BMR PPS sildcirok keverék ésjo beltartalmat add, cirokhibrid keverék Betakaritas: 110-120 nap malva, viaszérésben. 6kg/ha 12kg 3900Ft/kg 23400 Ft/ha
BMR dwarf sildcirok+ . ,, . I A T T
ASOLO TRIS CIROKKEVEREK cukorcirokd-silécirok Gyeng_ebl; termoh’elyekre ajanlott, magas termdképességii Vetés: mlaJlus. elejétdl jun|u5|g,12-1§ fokgsltalajhomerseklettol. 8kg/ha 12,5kg 44000 Ft/zsék 24640 Ft/ha
keveréke cirokhibrid keverék Betakaritas: 110-120 nap mlva, viaszérésben.
: : BMR dwarf silécirok+ Nagyobb termésmennyiséget kiegyenlitetten produkalé Vetés: méjus elejétdl jdniusig,12-13 fokos talajhémérséklettdl. .
EDES KETTES CIROKKEVEREK cukorcirok keverék cirokhibrid keverék, kedvezd beltartalommal Betakaritas: 110 nap mulva, viaszérésben. 6kg/ha 125kg 41500 Ft/zsak 19920Ft/ha
TONKAWA VOROS SZEMESCIROK Bicolor hibrid szemescirok Félig nylllt bugaj"u,“kozepke's_ell vegetac!os hosszi, konnyen ert,es: r,néjus elejétdl janiusig,12-13 fokos talajhémérséklettdl. 11 kg/ha 25kg Erdekidjon
betakarithatd vords maghéji szemescirok Virdgzasig kb. 60 nap.
SW 2G FEHER SZEMESCIROK Bicolor hibrid szemescirok Félig nylllt bugaju,’rﬁvidebt’)'\’legetacio§ hosszd, kdnnyen Vgtgs: r,nfijus elejétdl jniusig,12-13 fokos talajhémérséklettdl. 12kg/ha 20kg Erdeklédjon
betakarithato fehér maghéju szemescirok Virdgzasig kb. 50nap.
< BicolorX sudanese Tobbszor kaszalhatd,nagy termésmennyiséget ado, Vetés: méjus elejétdl jdliusig. g
PAMPA TRIUNFO BMR SZUDANIFU HIBRID BMR szudanifii hibrid szenazskészitésre alkalmas jol emésztheté BMR szudani hibrid Elsd kaszélas 90-100 cm felett, kb. 70 napra. i A S AU e
o BicolorX sudanese Vetés: méjus elejétdl jdliusig 12 fokos talajhdmérséklettdl. )
NUTRI HONEY SZUDANIFU HIBRID bl Tobbszor kaszalhato, szendzskészitésre alkalmas szudani hibrid Elsd kaszélas 90-100 cm felett, kb. 70 napra. 20-25kg/ha 25kg Erdeklddjon
szudanifii hibrid PR )
Gabonék utani mdsodvetésre alkalmas.
HERMES BMR SZUDANIF{ HIBRID Sudanese X s‘U(!an'ese nagyon jo em,eszth’et?slegu, tobbszor kaszalhaté finom szald hibrid, Vetes’: éprilis végétdl jl'miulsig, mipimum 16 fokg,s talajhémérséklettdl. 25kg/ha 25kg Erdekidjon
BMR szudani hibrid széna és szenazs készitésre Kaszalas 2-3-szor,legeltetés minimum 60 cm-t6l.
MONARCH SZUDANI FU HIBRID Sudanese X sudanese Finom sz4ld, szénakészitésre s alkalmas hibrid Vetés: dprilis végétdl jiniusig, minimum 16 fokos talajhdmérseklettdl. | 55y o 25kg 1730Ft/kg 83250 Ft/ha
szudani fi hibrid Kaszalas 2-3-szor, legeltetés minimum 60 cm-t6l.
PAMPA M1JO BMR INDIAI KOLES B ESHITEUGTT, Szdrazsagtirs, jo beltartalmi legel-kaszalékultira VEETHIBA AU, ) 15-20 kg/ha 20kg 3250 Ft/kg 65000 Ft/ha
azaz gyongykoles Tobbszori kaszdlds, vagy legeltetés lehetséges.
DAILY DOUBLE INDIAI KOLES Pennisetum glaucum Szdrazsaqtiirs,nyari vetés(i legelé-kaszalokultira Vetés: majust6l augusztusig. ) 2030 kg/ha 25kg 2500 Ft/kg 62500 Ft/ha
azaz gyongykoles Tobbszori kaszélds, vagy legeltetés lehetséges.
CAP 312 HOMOKI BAB (TEHENBORSO) Vigna unguiculata Szudnifiivel keverve, vagy cirok, kukorica sorkbzébe ajénljuk vetni. 20 kg szuddnifivel keverve 12 kg homoki babot ajanlott vetni fe"‘f?i‘;;‘g:f“' 25kg 1240 Ft/kg f‘*"‘f?;;;‘gl;‘“'
. . . el . . a2 . . - felhasznalastol ‘ -
LABLAB Lablab purpureus kukorica vagy cirok mellé vethetd kiszé tropusi babféle Cirok vagy silokukorica mellé vetve 10-15 kg-os ddzissal fiiggéen 25kg Erdeklddjon
A ey — Vetés: mdjustol julius végéig. y
MOHAR Mohar Gyors, aszalytiird kaszald-legeldkultira Betakaritds: 70-100 nappal vetés utén 25-30kg/ha 25kg 820 Ft/kg 20500 Ft/ha
NYARI ZAPOR KEVEREK Mohar 60%, Alexandriai herés mohar keverék iidébb talajokra Vetés: majustdljdlius végeg. 25-30 kg/ha 15kg 1250 Ft/kg 31250 Ft/ha
Alexandriai here 40% Betakaritds: 70-100 nappal vetés utan
@ 500 kg egyszeri rendelés felett a széllitasi dijat atvallaljuk! o
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Részletesebb informaciokért keresse fel honlapunkat: www.sersiafarm.hu 500 kg fe | ettin gyen es ki Sz é | | |'t é S
Személyre szabott ajanlatért kérjiik, forduljon munkatarsainkhoz az info@sersiafarm.hu cimen. 457 K a leirasb
A Sersia Farm Kft. mindennem(i vdltoztatds jogat fenntartja. reszletek a lefrasban .
Az euro arfolyam jelentds valtozasa behozataloktdl fiiggden jelentkezhet az drakban, informacidkért kovesse webshopunkat. www.sersiafarm.hu



http://www.sersiafarm.hu

o
!\E
. ~,

~

SERSIAFARM INTEGREN

Sersia FARM KFT. « INTEGREN « +36 26 338 129 www.sersiafarm.hu ¢ info@sersiafarm.hu
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